
6304-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2012 № 11/12 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "О смете расходов 
на обеспечение деятельности Законодательного 
Собрания Пермского края на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов" 
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры, члена рабочей группы  Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

    

1. поддержать поправку депутата Сухих В.А., поступившую после 

установленного срока; 

2. принять  проект постановления Законодательного Собрания Пермского 

края «О смете расходов на обеспечение деятельности Законодательного 

Собрания Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 

и 2015 годов»,  с учетом поправки, поступившей после установленного срока.  

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


